
Prefeitura Municipal de Arco-lris
Estado de São Paulo

Rua.José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (14) 3477 — 1128.
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris(Darcoiris.sp.gov.br

 

PORTARIA Nº1.580/2.021, DE 08 DE MARÇO DE 2.021.

| ALDO MANSANO FERNANDES, PREFEITO MUNICIPAL DE ARCO-
IRIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Artigo 1º. —- Nomeia a Equipe Técnica responsável pelo procedimento do SIMEC — PAR

e sua operação no período de 2021 a 2024.

e Engenheiro Civil;
José Carlos Mangieri Pires
R.G: 18.908.866

C.P.F: 087.803.928-73

e Contador;

Luis Haruo ABE

R.G: 7.796.420-2

C.P.F: 961.344.968-2

e Agente Administrativo;

Janeide Santana de Melo

R.G: 32.592.413-2

C.P.F: 273.124.818-17

Artigo 2º. - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Prefeitura Municipal de Arco-Íris, 08 de março de 2.021.
a

P
l
A

/
   

 

Publicado e registrado na Secretaria da Administração da Prefeitura Municipal, na data
supra, publicado na imprensa local e no lugar público de costume, por afixação, na

mesma data.

A py Fo
SERGIO KANO =

Secretário de Gestão e Administração


